[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРУДКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2023 года                                                                               № 18

	[bookmark: _GoBack]О проведении собрания граждан, проживающих на территории населенных пунктов деревень Прудки, Прудки-1 и Прудки-2 Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

  В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона от 28.12.2004 года № 120-з «Об административно-территориальном устройстве Смоленской области», Уставом Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области и Положением
о порядке назначения, проведения и полномочиях собрания, конференции граждан (собрания делегатов)  на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 23 июня 2023 года № 17, Совет депутатов муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.    Назначить на 28 июля 2023 года в 15 - 00 часов в здании  СДК, расположенного по адресу: д. Прудки, ул. Центральная, д. 18  собрание граждан, проживающих на территории населенных пунктов дер. Прудки, Прудки - 1 и дер. Прудки - 2 Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области по вопросу реорганизации в форме присоединения
в Прудковском сельском поселении Починковского района Смоленской области территориальных единиц деревень Прудки-1, Прудки-2 к территориальной единице деревне Прудки, с упразднением населенных пунктов деревень Прудки-1, Прудки-2 и сохранением за деревней Прудки  категории и наименования.
2.    Сформировать  комиссию по организации и проведению собрания
в следующем составе:
Иванченко Н.П. – Глава муниципального образования Прудковского
сельского поселения Починковского района Смоленской области;
Жигульская Н.В. – заместитель Главы Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области;
Лескина Н.С. – главный специалист Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области;
Костюченкова Е.Н.– специалист I категории Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области;
Борисов В.Н. – депутат Совета депутатов муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области;
Савченков А.В. – депутат Совета депутатов муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области;
Левенкова Л.В. – депутат Совета депутатов муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Прудковского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                 Н.П. Иванченко

image1.png
’(9

RO